
MELODY | Koupelnové a designové radiátory | www.isan.cz

Pi
lla

r/
Pi

lla
r s

 h
áč

ky

Pillar / Pillar s háčky

1. Pillar s madlem - ostatní barvy RAL 7006 MAT [C7] / 2. Pillar s háčky - černý samet S40 [51] / 3. Pillar - pískovec S13 [72]

Představujeme Vám nové elektrické těleso s topnou fólií Pillar. Topná fólie zajišťuje okamžitý 
náběh tepla a zajišťuje tak rychlé a efektivní vytápění. Sálavé vytápění vytváří v místnosti příjemné 
teplo. Ovládání je snadné a pohodlné díky bezdrátovému termostatu, který umožňuje rychlou 
a efektivní regulaci teploty. Pro svůj minimalistický design je vhodné k umístění do každého 
interiéru. Navíc díky možnosti kombinace několika těles vzniká v prostoru zajímavý designový 
prvek. Pillar je ideální volbou pro ty, kteří hledají spojení vysoké funkčnosti a moderního designu.

Materiál ocel / topná fólie

Provozní napětí 230 V AC, 50/60 Hz

Max. povrchová teplota 80 °C

Ovládání / Regulace termostat / bezdrátově

Krytí IPX4

Připojení rovná šňůra 150 cm ukončená vidlicí

Počet háčků
(pouze v provedení chrom)

2 (model Pillar s háčky)

2. 

2. 1. 

Možnosti úprav Příslušenství
Povrchová úprava barva
Rozsah výšek [mm] NE Vzorník barev
Rozsah délek [mm] NE
Varianta elektro  STANDARD Koupelnové doplňky
Potisk NE
Horizontální provedení NE

Možnosti připojení

NOVINKA

AK



MELODY | Koupelnové a designové radiátory | www.isan.cz

Pi
lla

r/
Pi

lla
r s

 h
áč

ky

Pillar

1. Pillar s madlem - ostatní barvy RAL 7006 MAT [C7] / 2. Pillar s háčky - černý samet S40 [51] / 3. Pillar - pískovec S13 [72]

Výška (H) Délka (L) [mm]                             Hloubka 
(B) Hmotnost Objem Teplotní 

exponent
Výkon 

75/65/20°C El. příkon Připojovací 
rozteč (Z)

Elektro 
RAL 9016

kód [mm] [kg] [l] [-] [W] [W] [mm] [Kč]

DPIL 1800 0150 85 18,2 -  -  - 950 - 12 772

H: 1800
L: 0150

Pillar s háčky – černý samet S40 [51]  

Pillar s háčky
Výška (H) Délka (L) [mm]                             Hloubka 

(B) Hmotnost Objem Teplotní 
exponent

Výkon 
75/65/20°C El. příkon Připojovací 

rozteč (Z)
Elektro 

RAL 9016

kód [mm] [kg] [l] [-] [W] [W] [mm] [Kč]

DPIH 1800 0150 95 18,2 -  -  - 950 - 12 772

Hmotnost uvedena bez obalu / Termostat a přijímač jsou součástí tělesa a jsou samostatně neprodejné / Ceny stanoveny v Kč bez DPH.

Typy výška (H) / délka (L) [mm] Uchycení

Typ A [mm]
Kovové držáky 106-116

Termostat

RCBTH
Bezdrátový programovatelný termostat 
(barva bílá)

Termostat a přijímač jsou z výroby již spárovány.
Termostat může ovládat až 5 přijímačů.

Lakované madlo je možné za příplatek  
v barevných provedeních dle vzorníku barev 
ISAN

Pillar / Pillar s háčky

Pillar / Pillar s háčky

Madla

Madlo jednostranné - kartáčovaný nerez

Délka tělesa [mm] Obj. kód Cena [Kč]
150    O15MN81-83  1 260

Madlo jednostranné - lakované RAL 9016

Délka tělesa [mm] Obj. kód Cena [Kč]
150    O15MN01-83 725

H

L

72
0

12
60

27
5

40

~145-155
AB

P

P




